

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	15	15	-	4	9	2	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	-	7	10	3	-	-	-
из них женщин	8	8	-	-	6	2	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Идвн-дуаль-ный номер рабо-рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-вый класс (под-класс)	Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный дополни-тельный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-жительность рабо-рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактичес-кое питание (да/нет)	Льгот-ное пенси-онное обеспе-чение (да/нет)					
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук	вибрация общая	вибрация локаль-ная	неио-низи-рующе излуче-ния	иоизи-рующе излуче-ния									пара-метры микро-климата	пара-метры свето-вой среды	тя-жесть трудо-вого про-цесса	напря-женность трудо-вого про-цесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Структурное подразделение: административно-хозяйственная часть</b>																								
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Механик в выполнении обязанностей водителя автомобиля (ГАЗ-31105, гос. №А463РМ43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2**	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: отделение социально-бытового обслуживания

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра диетическая	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1**	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2**	-	да	да	нет	нет	нет	нет

**Структурное подразделение: социально-медицинское отделение**

**Структурное подразделение: отделение милосердия**

\*\*согласно п. 10 приложения №5 приказа №250н Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 24 апреля 2015 г. (с изменениями) итоговый класс условий труда повышается на одну ступень

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

 (подпись)

Князев Э.Б.  
(Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

 (подпись)

Ордина Л.А.  
(Ф.И.О.)

 (дата)

Старшая медицинская сестра

 (подпись)

Крупина С.В.  
(Ф.И.О.)

 (дата)

Начальник хозяйственного отдела

 (подпись)

Власов А.А.  
(Ф.И.О.)

 (дата)

Специалист по охране труда

 (подпись)

Карпиков В.Д.  
(Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер с исполнением обязанностей начальника отделения радиационного контроля ИЛ

 (подпись)

Желудков А. Н.  
(Ф.И.О.)

 (дата)